СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(тридцать четвертой сессии пятого созыва)

с. Кочневка
от 04.10.2017 г.
№84
О внесении изменений в решение __ сессии пятого созыва Совета депутатов Кочневского  сельсовета Татарского района Новосибирской области от __10.02_.2017 № 59__ «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Кочневского _______ сельсовета Татарского района Новосибирской области, должности муниципальной службы Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его

реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Совет депутатов Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 23 сессии Совета депутатов Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 10.02.2017 № 59 «Об утверждении положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области, должности муниципальной службы Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения, пункте 1 решения, наименовании положения после слов «муниципальные должности Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области» дополнить словами «на постоянной основе».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кочневский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кочневского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов:                                                Н.А.Гридина
Глава Кочневского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области                                                            П.М.Гридин